
 

 

 

Ліцей № 10 імені святої Марії Магдалени 
Львівської міської ради 
 
79013, Львів, вул. Чупринки, 1,  тел.: (032) 238 94 93,  e-mail: szkola10.lviv@gmail.com 

 

​ ​ ​ ​ ​ НАКАЗ   №  07  -  а/г 
 

       20.01.2022 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.Львів 
 
 
Про підсумки проведення проміжного 
моніторингу за результатами  
І сем 2021/2022 н.р. 

На виконання річного плану роботи та плану проведення самооцінювання 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти в грудні 2021р. було проведено 
проміжний моніторинг. Опитуванням було охоплено 110 батьків 1-11 класів, 57 учнів 8-11 
класів, 23 педагогічних працівників. 

Аналіз моніторингу засвідчив, що 100% вчителів, 77-85% учнів охоче приходять до 
школи. Учні пояснюють це можливістю спілкування з колегами, здобуттям нових знань та 
досвіду, потребою для майбутнього. Вчителям подобається їх робота, вони мають добрі 
стосунки з учнями та колегами, відчувають результати своєї роботи, не мають проблем з 
адміністрацією. Всі учасники освітнього процесу зазначили зауважальність змін в ліцеї 
протягом семестру. Серед позитивних зазначились: оновлення педагогічних кадрів, спільні 
інтеграційні заходи , проведені ремонти в школі, чистий і охайний заклад, роботу шкільної 
їдальні, діти і батьки оцінили проведення вчителями позакласних заходів, позитивні 
результати використання ІТ в навчальному процесі, налагодженість роботи закладу в 
дистанційному режимі. 

Серед очікуваних змін, найчастіше зазначились:  потреба в заходах спрямованих на 
збереження та дотримання польської культури та традицій, забезпечення рідномовного 
середовища, як засобів задоволення потреб представників польської національної 
меншини у Львові, необхідність проведення ремонту даху та фасаду, реконструкції залу (у 
якому є холодно), осучаснення гардеробу, покращення комунікації з частиною педагогів, 
використання сучасних методів роботи з сучасними дітьми. 

Учні і батьки зазначили, що в досягненні успіхів важливу роль відіграє 
зацікавленість предметом і мотивуюча допомога вчителя, сумлінна власна праця учня. 

Результати моніторингу були проаналізовані, обговорені на педагогічній раді від 
31.12.2021 прот № 4/21-22, на засіданні батьківського комітету та засіданні шкільного 
самоврядування. 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Вчителям: 
   1.1. Підтримувати зацікавленість учнів своїм предметом через призму 

практичного використання ; 
   1.2. Додатково опрацювати мотивуючі форми роботи з учнями та ефективні 

сучасні способи комунікації; 
   1.3. Внести в плани роботи та реалізувати заходи з батьками та учнями 

спрямовані на підтримку та збередення національної культури, що відповідають запитам 
батьківської громадськості, як представників польської національної меншини. 

2. Практичному психологу Р.Бартошевський провести з вчителями тренінг з 
ефективної комунікації. 

3. Класним керівникам залучити психологічну службу для проведення занять з 
ефективної комунікації з батьками та учнями. 



​ 4. Педагогу-організатору К.Латишевський передбачити в загальношкільних планах 
заходи спрямовані на виховання гідних громадян України (День Конституції, День 
Незалежності, День Злуки, День гідності, День пам’яті жертв голодомору, День пам’яті 
Небесної сотні, День Української писемності) та заходи спрямовані на збереження і 
культивацію традицій польської національної меншини (Zaduszki, День Незалежності, 
Андріївські вечорниці, св.Миколай у школі, Різдвяні зустрічі, Карнавал, Масний четвер, 
День бабці та дідуся, День рідної мови, Стоднівка, День Конституції, Великодні свята, 
День Матері, Річниці січневого та листопадового повстання). 

5. Робочим групам завершити проведення самоаналізу до кінця травня 2022р. 
6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ В.Шершньова 

 
 
 
 
Ознайомлено: 
 
Р.Бартошевська 
К.Латишевська 
 


